2726 CHAROFIL.MX CHAROFIL.MX
ACCESORIOS VARIOS ACCESORIOS VARIOS
Portaetiqueta
Porta etiquetas para identificación
o señalamientos de advertencia.
Descripción
Colores: Blanco
DIMENSIONES (MM): 45 x 80
PVC: MG-51-947B
PLACA TERMINAL
Placa Terminal
Accesorio de colocación
al final de una trayectoria.
Descripción
BRIDA DE SOPORTE MALLA A TABLERO
CUBIERTA PARA BANDEJA TIPO MALLA PERALTE 66
CH-CUB-66-100EZ
CH-CUB-66-200EZ
CH-CUB-66-150EZ
CH-CUB-66-300EZ
ANCHO 100 LONGITUD DE 3000 MM
ANCHO 200 LONGITUD DE 3000 MM
ANCHO 150 LONGITUD DE 3000 MM
ANCHO 300 LONGITUD DE 3000 MM
CH-PL-T-100EZ
CH-PL-T-200EZ
CH-PL-T-300EZ
CH-PL-T-400EZ
CH-PL-T-500EZ
CH-PL-T-600EZ
CH-PL-T-100GAC
CH-PL-T-200GAC
CH-PL-T-300GAC
CH-PL-T-400GAC
CH-PL-T-500GAC
CH-PL-T-600GAC
100 MM DE ANCHO
200 MM DE ANCHO
300 MM DE ANCHO
400 MM DE ANCHO
500 MM DE ANCHO
600 MM DE ANCHO
Brida de soporte
malla a tablero
Cubierta para
bandeja tipo malla
Brida/conector a tablero o Racks,
donde comienza o termine la
trayectoria de charola
Cubierta para envolver malla
y cableado, protegiendo de robo
o daño externo.
Descripción Descripción
CH-SC33-EZ
CH-SC66-EZ
CH-SC116-EZ
CH-SC33-GAC
CH-SC66-GAC
CH-SC116-GAC
 CH-SC33-I304L
CH-SC66-I304L
CH-SC116-I304L
CH-SC33-I316L
CH-SC66-I316L
CH-SC116-I316L
33 MM
66 MM
116 MM
SOPORTES PARA CÁMARA
Soportes para cámara
Accesorio para colocar, cámaras,
AP’s o elementos necesarios
en la charola
Descripción
CH-SAT-100EZ
CH-SAT-200EZ
CH-SAT-400EZ
CH-SAT-600EZ
CH-SAT-150EZ
CH-SAT-300EZ
CH-SAT-500EZ
 100 MM
 200 MM
 400 MM
600 MM
150 MM
300 MM
500 MM
Cinta strap
Adecuado para agrupar cables de red
(UTP/STP/ Fibra), cables de comuni-
caciones y cables de alimentación.
Descripción
Colores: Rojo | Negro
DIMENSIONES (MM): 20 x 250
CH-CINTASTR25-NG
CH-CINTASTR25-RJ
J-hook
Soporte tipo J, para soportar
cableado en los espacios de
manipulación al aire.
Descripción
CH-J32-EZ
CH-J32-GAC
CH-J32-EP
Capacidad de carga
Medidas
disponibles
Ocupación al:
60%           100%
Cable cat 6 (40.9 mm²)
J25
J32
J38
J51
J100
7
10
14
28
115
12
18
24
48
192
CH-SAT-100GAC
CH-SAT-200GAC
CH-SAT-400GAC
CH-SAT-600GAC
CH-SAT-150GAC
CH-SAT-300GAC
CH-SAT-500GAC
CH-SAT-100EP
CH-SAT-200EP
CH-SAT-400EP
CH-SAT-600EP
CH-SAT-150EP
CH-SAT-300EP
CH-SAT-500EP